[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.11.2014                                                                                             573

                                            р. п.  Духовницкое

О внесении изменений в постановление администрации ДМР

от 17.06.2014 г. № 300  «Об утверждении административного

 регламента по предоставлению муниципальной услуги

«Прием заявлений, постановка на учет и зачисление

детей в образовательные учреждения, реализующие

основную образовательную программу  дошкольного образования»»

На основании  Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 г. № 601 «Об основных направлениях совершенствования государственного управления»,  администрация района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации ДМР от 17.06.2014 г. № 300 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования» следующие изменения:

1.1. Пункт 1.3. «Требования к порядку информирования о предоставлении муниципальной услуги»  дополнить абзацем следующего содержания:

«При личном обращении потребителя услуги для получения муниципальной услуги в случае возникновения очереди время ожидания не должно превышать 15 минут».

2.Контроль над  исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника отдела анализа информации, общественных отношений, молодежной политики и спорта Белесову Л.А.

  Глава администрации                                         В.И. Курякин